
 

Palazzo Mascabruno - Via Università n. 100, 80055 Portici (NA)  
Telefono n. 081-2539160/448/434 - Fax n. 081-2539186 

 

 

 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II                                                      
Centro Interdipartimentale di Ricerca sulla Risonanza 
Magnetica Nucleare per l’Ambiente, l’Agro-Alimentare 
ed i Nuovi Materiali (CERMANU) 

 
 
                                                             DECRETO N. 31 del 20/06/2017 

 
Nomina Commissione assegno di ricerca 

CERMANU01//CEA/2017 
        
                       

Il. RESPONSABILE 
( Direttore del Centro) 

 
 
VISTO  l’art. 22 della  la legge 30 dicembre  2010, n. 240  e s.m.i.; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il Conferimento di Assegni per lo svolgimento di attività di ricerca 
emanato DR/2017/239 del 24/01/2017; 
 
VISTO l’art. 35 bis del D. lgs n. 165/2001 così come modificato dall’art. 1, comma 46 della Legge n. 190 
del 6 novembre 2012; 
 
VISTO  il Decreto del Direttore del Centro n. 25 del 31 maggio 2017 con il quale è stato disposto l’avvio 
della Procedura per l’assegnazione di n. 1 assegno di ricerca su fondi della convenzione tra il Centro 
Interdipartimentale di Ricerca sulla Risonanza Magnetica Nucleare per l’Ambiente, l’Agro-Alimentare ed 
i Nuovi Materiali (CERMANU) e il Commisariat a l’Energie Atomique et aux Energies Alternatives 

C.E.A., di cui è responsabile scientifico il prof. Alessandro Piccolo; 
  
VISTO il Piano Triennale d di Prevenzione della Corruzione di Ateneo (approvato dal Consiglio di 
Amministrazione nell’adunanza del 01.02.2017) 
; 
  
VISTO  il  Codice di Comportamento approvato dal  C.d.A. con delibera n. 47 del 29.1.15; 
    
VISTO  il  Codice Etico dell'Università degli Studi di Napoli “ Federico II” emanato con D.R. n. 
2573 del 16/07/2015;  
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Palazzo Mascabruno - Via Università n. 100, 80055 Portici (NA)  
Telefono n. 081-2539160/448/434 - Fax n. 081-2539186 

 

DECRETA 
 
 
È nominata la Commissione esaminatrice della Procedura di selezione un concorso, per titoli e colloquio, 
per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, d’ora in poi denominato 
assegno di ricerca, finanziato su fondi della convenzione tra il Centro Interdipartimentale di Ricerca sulla 
Risonanza Magnetica Nucleare per l’Ambiente, l’Agro-Alimentare ed i Nuovi Materiali (CERMANU) e 

il Commisariat a l’Energie Atomique et aux Energies Alternatives C.E.A., di cui è responsabile 
scientifico il prof. Alessandro Piccolo 
 
 

 
 

Membri Effettivi: 
 

- Prof. Alessandro PICCOLO             PRESIDENTE; 
 

- Prof. Riccardo SPACCINI               COMPONENTE; 
 

- DOTT.ssa  Vincenza COZZOLINO    COMPONENTE e verbalizzante; 
 

 
Membri Supplenti: 
 
 

- Prof. Gerardo SEVERINO                COMPONENTE; 
 
- Dott.ssa   Filomena SANNINO   COMPONENTE. 

 
 
 
 

f.to Il Direttore del Centro 
 Prof. Alessandro Piccolo 

-  


